



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000004** Data: 10/01/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000004
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 301 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO
Objeto: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, LEITE E DERIVADOS,
REFRIGERANTES, UTENSÍLIOS DE COZINHA, MATERIAIS E PRODUTOS DE LIMPEZA, PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL
E CONSUMO, DESCARTÁVEIS E OUTROS

Fornecedor: SUPERMERCADO LAGAMAR EIRELI - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	CESTA BÁSICA	300.0000	134.0000	40.200.0000	14/02/2020
00002	ABACAXI	200.0000	6.9000	1.380.0000	14/02/2020
00003	BANANA MAÇÃ	200.0000	6.8200	1.364.0000	14/02/2020
00004	BANANA MARMELO	100.0000	4.4500	445.0000	14/02/2020
00005	BANANA PRATA	1.500.0000	5.8000	8.700.0000	14/02/2020
00006	LARANJA	600.0000	5.7700	3.462.0000	14/02/2020
00007	MAÇÃ	1.000.0000	8.9200	8.920.0000	14/02/2020
00008	MAMÃO FORMOSO	50.0000	6.8000	340.0000	14/02/2020
00009	MANGA	40.0000	9.2000	368.0000	14/02/2020
00010	MARACUJÁ	40.0000	9.2000	368.0000	14/02/2020
00011	MELANCIA	3.000.0000	2.9000	8.700.0000	14/02/2020
00012	MELÃO	50.0000	6.8000	340.0000	14/02/2020
00013	MEXERICA	40.0000	7.8700	314.8000	14/02/2020
00014	PÊRA	40.0000	11.8000	472.0000	14/02/2020
00015	UVA NIÁGARA ROSADA	40.0000	21.0000	840.0000	14/02/2020
00016	ABÓBORA CABUTIÁ	300.0000	2.8000	840.0000	14/02/2020
00017	ABOBRINHA VERDE	200.0000	9.0000	1.800.0000	14/02/2020
00018	ALFACE	600.0000	2.4000	1.440.0000	14/02/2020
00020	BATATA DOCE	100.0000	5.1000	510.0000	14/02/2020
00021	BATATINHA	1.000.0000	6.6500	6.650.0000	14/02/2020
00022	BERINJELA	40.0000	5.8000	232.0000	14/02/2020
00023	BETERRABA	200.0000	6.3000	1.260.0000	14/02/2020
00024	BRÓCOLIS	100.0000	6.0000	600.0000	14/02/2020
00025	CARÁ	100.0000	6.8000	680.0000	14/02/2020
00026	CEBOLA	550.0000	6.7000	3.685.0000	14/02/2020
00027	CENOURA	700.0000	4.8000	3.360.0000	14/02/2020
00028	CHUCHU	200.0000	6.3000	1.260.0000	14/02/2020
00029	COUVE - FLOR	150.0000	7.4000	1.110.0000	14/02/2020
00030	COUVE	90.0000	2.8000	252.0000	14/02/2020
00031	INHAME	100.0000	7.1000	710.0000	14/02/2020
00032	JILÓ	40.0000	7.0000	280.0000	14/02/2020
00033	MANDIOCA	500.0000	6.8000	3.400.0000	14/02/2020
00034	MILHO VERDE	400.0000	5.5000	2.200.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00035	PEPINO	40.0000	6.0000	240.0000	14/02/2020
00036	PIMENTÃO	40.0000	6.5000	260.0000	14/02/2020
00037	QUIABO	30.0000	11.8000	354.0000	14/02/2020
00038	REPOLHO	350.0000	5.8000	2.030.0000	14/02/2020
00039	TOMATE	700.0000	8.4000	5.880.0000	14/02/2020
00040	VAGEM	20.0000	11.8000	236.0000	14/02/2020
00041	AÇAFRÃO	20.0000	36.0000	720.0000	14/02/2020
00042	PIMENTA MALAGUETA	10.0000	42.0000	420.0000	14/02/2020
00043	CARNE BOVINA DE SOL	100.0000	33.0000	3.300.0000	14/02/2020
00044	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS - 1ª QUALIDADE	200.0000	26.0000	5.200.0000	14/02/2020
00045	CARNE BOVINA EM PEDAÇOS - 2ª QUALIDADE	600.0000	22.0000	13.200.0000	14/02/2020
00046	CARNE BOVINA MOÍDA - 2ª QUALIDADE	1.000.0000	22.0000	22.000.0000	14/02/2020
00047	CARNE SUÍNA EM PEDAÇOS - 1ª QUALIDADE	400.0000	22.0000	8.800.0000	14/02/2020
00048	CARNE SUÍNA EM PEDAÇOS - 2ª QUALIDADE	350.0000	22.0000	7.700.0000	14/02/2020
00049	FRANGO CONGELADO - 1ª QUALIDADE	300.0000	9.7000	2.910.0000	14/02/2020
00050	COXAS E SOBRE - COXAS DE FRANGO	1.300.0000	11.2000	14.560.0000	14/02/2020
00051	PEITO DE FRANGO	450.0000	11.6000	5.220.0000	14/02/2020
00052	LINGUIÇA CALABRESA	50.0000	22.0000	1.100.0000	14/02/2020
00053	LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA	400.0000	22.0000	8.800.0000	14/02/2020
00054	LINGUIÇA DE FRANGO	150.0000	20.0000	3.000.0000	14/02/2020
00055	LINGUIÇA PALITO	50.0000	22.0000	1.100.0000	14/02/2020
00056	PRESUNTO	50.0000	21.0000	1.050.0000	14/02/2020
00057	BACON	35.0000	27.0000	945.0000	14/02/2020
00058	BARRIGADA	30.0000	11.0000	330.0000	14/02/2020
00059	MORTADELA	30.0000	8.0000	240.0000	14/02/2020
00060	SALSICHA	100.0000	8.0000	800.0000	14/02/2020
00061	MUÇARELA	40.0000	30.0000	1.200.0000	14/02/2020
00062	QUEIJO - FRESCO	20.0000	17.0000	340.0000	14/02/2020
00063	QUEIJO MEIA CURA	200.0000	17.0000	3.400.0000	14/02/2020
00064	QUEIJO MEIA CURA - RALADO	40.0000	18.0000	720.0000	14/02/2020
00065	PÃO DE BATATA	400.0000	34.0000	13.600.0000	14/02/2020
00066	PÃO DE FORMA	30.0000	7.5000	225.0000	14/02/2020
00067	PÃO DE HOT DOG	200.0000	8.0000	1.600.0000	14/02/2020
00068	PÃO DE QUEIJO	250.0000	25.0000	6.250.0000	14/02/2020
00069	PÃO FRANCÊS	1.500.0000	12.0000	18.000.0000	14/02/2020
00070	PÃO SOVADO	60.0000	8.0000	480.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00071	BISCOITO DE POLVILHO	150.0000	34.0000	5.100.0000	14/02/2020
00072	BOLACHA DE NATA	70.0000	42.0000	2.940.0000	14/02/2020
00073	BOLO DE TRIGO OU FUBÁ	250.0000	11.0000	2.750.0000	14/02/2020
00074	BROA DE FUBÁ TEMPERADA	40.0000	28.0000	1.120.0000	14/02/2020
00075	BROA DE FUBÁ DOCE	30.0000	28.0000	840.0000	14/02/2020
00076	TORTA DE DOCE - RECHEIOS VARIADOS	20.0000	45.0000	900.0000	14/02/2020
00077	SALGADOS VARIADOS	70.0000	85.0000	5.950.0000	14/02/2020
00078	COXINHA FRITA	80.0000	4.8000	384.0000	14/02/2020
00079	ESPETINHO FRITO	100.0000	5.8000	580.0000	14/02/2020
00080	LEITE PASTEURIZADO	5.000.0000	4.6000	23.000.0000	14/02/2020
00081	LEITE INTEGRAL	4.000.0000	4.4500	17.800.0000	14/02/2020
00082	LEITE DESNATADO	40.0000	4.4500	178.0000	14/02/2020
00083	LEITE EM PÓ INTEGRAL	50.0000	11.8000	590.0000	14/02/2020
00085	BALA MACIA	80.0000	7.0000	560.0000	14/02/2020
00087	BOLACHA DE SAL	100.0000	5.2500	525.0000	14/02/2020
00088	BOMBOM	50.0000	46.0000	2.300.0000	14/02/2020
00089	PIRULITO	250.0000	7.9500	1.987.5000	14/02/2020
00090	PICOLÉ DE FRUTAS	1.000.0000	1.9500	1.950.0000	14/02/2020
00091	SORVETE CREMOSO	100.0000	17.8000	1.780.0000	14/02/2020
00092	IOGURTE - Cartela com 06unids.	100.0000	5.7000	570.0000	14/02/2020
00093	IOGURTE - Embalagem com 150g.	4.000.0000	1.3500	5.400.0000	14/02/2020
00094	IOGURTE - Embalagem com 1Lt.	100.0000	6.5000	650.0000	14/02/2020
00095	IOGURTE - Natural integral	400.0000	3.6000	1.440.0000	14/02/2020
00096	SUCO DE ACEROLA CONCENTRADO	100.0000	7.4000	740.0000	14/02/2020
00097	SUCO DE CAJU CONCENTRADO	500.0000	3.5500	1.775.0000	14/02/2020
00098	SUCO DE MARACUJÁ CONCENTRADO	450.0000	7.1500	3.217.5000	14/02/2020
00099	SUCO DE UVA CONCENTRADO	300.0000	5.4500	1.635.0000	14/02/2020
00100	SUCO DE FRUTAS SABORES VARIADOS	350.0000	7.1500	2.502.5000	14/02/2020
00102	GELATINA COMUM	1.500.0000	0.9800	1.470.0000	14/02/2020
00103	GELATINA DIET	200.0000	2.0500	410.0000	14/02/2020
00105	AÇÚCAR CRISTALIZADO	600.0000	11.3000	6.780.0000	14/02/2020
00106	ARROZ	650.0000	14.8000	9.620.0000	14/02/2020
00107	FEIJÃO	950.0000	10.1500	9.642.5000	14/02/2020
00108	MACARRÃO ESPAGUETE nº 8	1.800.0000	3.5500	6.390.0000	14/02/2020
00109	MACARRÃO PARAFUSO	600.0000	3.5500	2.130.0000	14/02/2020
00110	MACARRÃO PICADO	450.0000	3.5500	1.597.5000	14/02/2020
00111	SAL REFINADO IODADO	200.0000	1.8500	370.0000	14/02/2020
00112	TEMPERO ALHO E SAL	50.0000	7.4000	370.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00113	TEMPERO COMPLETO	50.0000	8.7000	435.0000	14/02/2020
00114	ÓLEO DE SOJA REFINADO	1.100.0000	4.9800	5.478.0000	14/02/2020
00115	EXTRATO DE TOMATE	350.0000	11.7000	4.095.0000	14/02/2020
00116	VINAGRE DE VINHO BRANCO	30.0000	6.9800	209.4000	14/02/2020
00117	OVOS DE GRANJA VERMELHOS	600.0000	17.4000	10.440.0000	14/02/2020
00118	AMIDO DE MILHO	40.0000	8.2500	330.0000	14/02/2020
00119	CALDO DE GALINHA	60.0000	11.1500	669.0000	14/02/2020
00120	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	300.0000	3.2000	960.0000	14/02/2020
00121	FARINHA DE MILHO COM BEJÚ	15.0000	3.8000	57.0000	14/02/2020
00122	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO	200.0000	4.8000	960.0000	14/02/2020
00123	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	200.0000	4.6000	920.0000	14/02/2020
00124	FERMENTO EM PÓ QUIMICO	20.0000	2.2000	44.0000	14/02/2020
00125	FERMENTO PARA ROSCA	10.0000	14.0000	140.0000	14/02/2020
00126	FUBÁ CREMOSO	40.0000	3.2500	130.0000	14/02/2020
00127	FUBÁ DE CANJICA DE MILHO	20.0000	3.8000	76.0000	14/02/2020
00128	MASSA PARA BOLO	200.0000	4.3000	860.0000	14/02/2020
00129	MILHARINA	20.0000	4.5000	90.0000	14/02/2020
00130	POLVILHO AZEDO DE MANDIOCA	150.0000	5.5000	825.0000	14/02/2020
00131	POLVILHO DOCE DE MANDIOCA	200.0000	5.5000	1.100.0000	14/02/2020
00132	AZEITONA VERDES EM CONSERVA	40.0000	10.8000	432.0000	14/02/2020
00133	PALMITO EM CONSERVA	40.0000	18.0000	720.0000	14/02/2020
00134	ERVILHA	10.0000	19.5000	195.0000	14/02/2020
00135	MILHO VERDE EM CONSERVA	50.0000	20.0000	1.000.0000	14/02/2020
00136	BATATA PALHA	60.0000	10.5000	630.0000	14/02/2020
00137	BICARBONATO DE SÓDIO	10.0000	1.4000	14.0000	14/02/2020
00138	CANELA CAVACO	10.0000	1.8000	18.0000	14/02/2020
00139	CHÁ	35.0000	9.3000	325.5000	14/02/2020
00140	DOCE TIPO GOIABADA	25.0000	5.9500	148.7500	14/02/2020
00141	MAIONESE	70.0000	4.4500	311.5000	14/02/2020
00143	AVEIA EM FLOCOS	150.0000	3.0000	450.0000	14/02/2020
00144	CREME DE CANJICA	150.0000	3.5000	525.0000	14/02/2020
00145	MILHO DE CANJICA	100.0000	2.5000	250.0000	14/02/2020
00146	MILHO DE PIPOCA	200.0000	3.2000	640.0000	14/02/2020
00147	AMENDOIM	100.0000	6.8000	680.0000	14/02/2020
00148	MUCIOM	20.0000	9.9000	198.0000	14/02/2020
00149	NESTON	20.0000	10.9000	218.0000	14/02/2020
00150	LEITE CONDENSADO	100.0000	4.6000	460.0000	14/02/2020
00151	CREME DE LEITE	100.0000	2.8000	280.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00152	REFRIGERANTE DIET SABOR COLA	300.0000	7.1500	2.145.0000	14/02/2020
00153	REFRIGERANTE SABOR COLA	400.0000	6.8000	2.720.0000	14/02/2020
00154	REFRIGERANTE SABOR LARANJA	200.0000	6.8000	1.360.0000	14/02/2020
00155	REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ	400.0000	5.8000	2.320.0000	14/02/2020
00156	ÁGUA MINERAL - Embalagem com 500ml.	1.000.0000	1.4000	1.400.0000	14/02/2020
00157	ÁGUA MINERAL - Embalagem com 1,5Lts.	400.0000	2.2000	880.0000	14/02/2020
00158	ÁGUA MINERAL - Embalagem com 20Lts.	100.0000	12.0000	1.200.0000	14/02/2020
00170	VASSOURA DE PÊLO COM CABO - Tamanho: 40cm.	150.0000	24.9000	3.735.0000	14/02/2020
00171	VASSOURA DE PÊLO COM CABO - Tamanho: 60cm.	100.0000	29.9000	2.990.0000	14/02/2020
00172	VASSOURA ESCOVÃO COM CABO - Tamanho: 40cm.	130.0000	14.9500	1.943.5000	14/02/2020
00173	VASSOURA PIAÇAVA NATURAL COM CABO - Tamanho: 40cm.	200.0000	19.9500	3.990.0000	14/02/2020
00176	ESPONJA DE AÇO	500.0000	1.9500	975.0000	14/02/2020
00177	ESPONJA DUPLA FACE	1.000.0000	0.4200	420.0000	14/02/2020
00180	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 15Lts.	30.0000	22.4000	672.0000	14/02/2020
00181	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 20Lts.	20.0000	46.0000	920.0000	14/02/2020
00182	LIXEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE COM TAMPA E PEDAL - Capacidade para 40Lts.	15.0000	98.0000	1.470.0000	14/02/2020
00188	ÁLCOOL EM GEL	250.0000	6.0000	1.500.0000	14/02/2020
00189	AMACIANTE PARA ROUPAS	50.0000	6.6000	330.0000	14/02/2020
00190	SABÃO EM PÓ	450.0000	9.9500	4.477.5000	14/02/2020
00191	SABÃO EM BARRA	300.0000	6.8500	2.055.0000	14/02/2020
00192	BRILHO ALUMÍNIO	80.0000	2.8500	228.0000	14/02/2020
00194	CERA LÍQUIDA INCOLOR	80.0000	4.2000	336.0000	14/02/2020
00195	CERA LÍQUIDA VERMELHA	100.0000	4.2000	420.0000	14/02/2020
00196	TINTA LÍQUIDA	50.0000	3.3000	165.0000	14/02/2020
00197	DESINFETANTE	750.0000	5.4000	4.050.0000	14/02/2020
00198	DETERGENTE ESPECIAL	150.0000	5.6000	840.0000	14/02/2020
00199	DETERGENTE NEUTRO	1.600.0000	1.8000	2.880.0000	14/02/2020
00200	LIMPADOR MULTIUSO	200.0000	3.3000	660.0000	14/02/2020
00201	ODORIZADOR EM AEROSSOL	200.0000	10.5000	2.100.0000	14/02/2020
00204	SABONETE GLICERINADO	180.0000	2.6500	477.0000	14/02/2020
00206	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL	250.0000	15.0000	3.750.0000	14/02/2020
00207	SHAMPOO PARA CABELO NEUTRO	30.0000	12.7000	381.0000	14/02/2020
00208	CONDICIONADOR PARA CABELO NEUTRO	30.0000	13.9000	417.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 6

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00210	PASTA DENTAL	50.0000	6.4500	322.5000	14/02/2020
00214	HASTES FLEXÍVEIS	200.0000	5.7000	1.140.0000	14/02/2020
00215	FILTRO SOLAR FPS 60	20.0000	38.0000	760.0000	14/02/2020
00216	COPO DE VIDRO TIPO AMERICANO	600.0000	1.4500	870.0000	14/02/2020
00217	PRATO DE VIDRO FUNDO	400.0000	5.9500	2.380.0000	14/02/2020
00218	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA - Capacidade para 03Lts.	15.0000	86.0000	1.290.0000	14/02/2020
00219	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA - Capacidade para 4,9Lts.	15.0000	97.0000	1.455.0000	14/02/2020
00220	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA - Capacidade para 11Lts.	15.0000	224.0000	3.360.0000	14/02/2020
00221	PANELA DE ALUMÍNIO BATIDO COM TAMPA - Capacidade para 19Lts.	15.0000	260.0000	3.900.0000	14/02/2020
00223	GARRAFA PLÁSTICA PARA ÁGUA - Capacidade para 1.200ml.	50.0000	11.2500	562.5000	14/02/2020
00224	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO - Capacidade para 01Lt.	40.0000	53.5000	2.140.0000	14/02/2020
00225	GARRAFA TÉRMICA COM ROSCA - Capacidade para 05Lts.	20.0000	35.0000	700.0000	14/02/2020
00226	GUARDANAPO	100.0000	1.9500	195.0000	14/02/2020
00227	PILHA ALCALINA D	40.0000	29.8000	1.192.0000	14/02/2020
00230	PORTA TALHERES	20.0000	7.1500	143.0000	14/02/2020
00234	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 10Lts.	50.0000	25.9000	1.295.0000	14/02/2020
00237	PRENDEDOR DE ROUPA DE MADEIRA	50.0000	1.1500	57.5000	14/02/2020
00238	REGISTRO DE FOGÃO	15.0000	21.8000	327.0000	14/02/2020
00239	ISQUEIRO GRANDE	100.0000	1.7800	178.0000	14/02/2020
00240	FÓSFORO	80.0000	3.0500	244.0000	14/02/2020
00241	PALITO DE DENTE	100.0000	0.5800	58.0000	14/02/2020
00243	PAPEL ALUMÍNIO	50.0000	3.8000	190.0000	14/02/2020
00244	TAPETE MÉDIO	50.0000	16.0000	800.0000	14/02/2020
00245	TAPETE GRANDE	50.0000	83.0000	4.150.0000	14/02/2020
00249	BANDEJA DE ISOPOR PARA REFEIÇÕES	1.000.0000	0.4400	440.0000	14/02/2020
00250	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	200.0000	2.5500	510.0000	14/02/2020
00251	GARFO DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO	200.0000	2.5500	510.0000	14/02/2020
00254	COPO DESCARTÁVEL - Capacidade de 300ml.	300.0000	6.3900	1.917.0000	14/02/2020
00255	COPO DESCARTÁVEL REFORÇADO - Capacidade de 330ml.	100.0000	5.4900	549.0000	14/02/2020
00256	PRATO DESCARTÁVEL - Tamanho: 15cm.	100.0000	0.9900	99.0000	14/02/2020
00257	PRATO DESCARTÁVEL - Tamanho: 21cm.	100.0000	1.9500	195.0000	14/02/2020
00258	PAPEL FILME DE PVC	20.0000	3.4500	69.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 7

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Total do Fornecedor SUPERMERCADO LAGAMAR EIRELI - EPP

512.156.9500

Fornecedor: SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - EPP

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00019	ALHO DE CABEÇA	300.0000	26.9000	8.070.0000	14/02/2020
00084	ACHOCOLATADO EM PÓ	200.0000	13.4900	2.698.0000	14/02/2020
00086	BOLACHA DE DOCE	300.0000	13.4900	4.047.0000	14/02/2020
00101	SUCO EM PÓ	200.0000	10.2900	2.058.0000	14/02/2020
00104	CAFÉ MOÍDO	900.0000	19.9000	17.910.0000	14/02/2020
00142	MARGARINA	450.0000	13.9000	6.255.0000	14/02/2020
00159	SACO DE LIXO - Capacidade para 15Lts.	200.0000	4.5900	918.0000	14/02/2020
00160	SACO DE LIXO - Capacidade para 30Lts.	650.0000	4.5400	2.951.0000	14/02/2020
00161	SACO DE LIXO - Capacidade para 50Lts.	1.300.0000	4.5100	5.863.0000	14/02/2020
00162	SACO DE LIXO - Capacidade para 100Lts.	900.0000	5.8000	5.220.0000	14/02/2020
00163	SACO ALVEJADO PANO DE CHÃO BRANCO	400.0000	6.4000	2.560.0000	14/02/2020
00164	SACO PARA LIMPEZA CRÚ	150.0000	6.1900	928.5000	14/02/2020
00165	BALDE PLÁSTICO COM ALÇA PARA LIMPEZA	50.0000	7.8000	390.0000	14/02/2020
00166	BALDE PLÁSTICO COM TAMPA	40.0000	17.2900	691.6000	14/02/2020
00167	RODO EM PVA COM CABO DE ALUMÍNIO - Tamanho: 40cm.	100.0000	30.7000	3.070.0000	14/02/2020
00168	RODO EM PVA COM CABO DE ALUMÍNIO - Tamanho: 60cm.	100.0000	32.9000	3.290.0000	14/02/2020
00169	VASSOURA DE PALHA COM CABO	450.0000	7.8900	3.550.5000	14/02/2020
00174	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	200.0000	7.3000	1.460.0000	14/02/2020
00175	BUCHA DE AÇO INOX	500.0000	3.2400	1.620.0000	14/02/2020
00178	FLANELA DE LIMPEZA - Cor: Branca	500.0000	3.4000	1.700.0000	14/02/2020
00179	FLANELA DE LIMPEZA - Cor: Laranja	500.0000	3.4000	1.700.0000	14/02/2020
00183	LUVA DE BORRACHA	400.0000	4.9500	1.980.0000	14/02/2020
00185	LUVA DE TECIDO PARA ALTA TEMPERATURA	30.0000	38.0000	1.140.0000	14/02/2020
00186	AVENTAL PLÁSTICO	200.0000	10.9000	2.180.0000	14/02/2020
00193	ÁGUA SANITÁRIA	1.000.0000	3.1900	3.190.0000	14/02/2020
00203	PAPEL HIGIÊNICO MACIO - FOLHA SIMPLES	2.000.0000	4.7900	9.580.0000	14/02/2020
00209	BUCHA PARA BANHO	50.0000	1.4500	72.5000	14/02/2020
00211	ESCOVA DENTAL MACIA - ADULTO	60.0000	4.1500	249.0000	14/02/2020
00212	ESCOVA DENTAL MACIA - INFANTIL	60.0000	4.1500	249.0000	14/02/2020
00213	PRESTOBARBA	100.0000	2.4400	244.0000	14/02/2020
00222	PANELA DE PRESSÃO COM TAMPA - Capacidade para 07Lts.	15.0000	118.0000	1.770.0000	14/02/2020



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 14/02/2020
Folha: 8

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00228	PILHA ALCALINA AA	500.0000	5.5900	2.795.0000	14/02/2020
00229	PILHA ALCALINA AAA	500.0000	5.7400	2.870.0000	14/02/2020
00231	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 04Lts.	50.0000	7.0400	352.0000	14/02/2020
00232	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 06Lts.	50.0000	12.5000	625.0000	14/02/2020
00233	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 08Lts.	50.0000	25.9900	1.299.5000	14/02/2020
00235	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 12Lts.	50.0000	32.9000	1.645.0000	14/02/2020
00236	VASÍLHA PLÁSTICA COM TAMPA - Capacidade para 14Lts.	50.0000	32.9000	1.645.0000	14/02/2020
00242	RODO DE PLÁSTICO PEQUENO PARA PIA	20.0000	5.8000	116.0000	14/02/2020
00246	PANO DE PRATO	80.0000	3.9900	319.2000	14/02/2020
00247	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	200.0000	12.4400	2.488.0000	14/02/2020
00248	TÔCA DESCARTÁVEL PARA CABELO	500.0000	18.4000	9.200.0000	14/02/2020
00252	COPO DESCARTÁVEL - Capacidade de 80ml.	600.0000	4.3400	2.604.0000	14/02/2020
00253	COPO DESCARTÁVEL - Capacidade de 200ml.	1.000.0000	4.3900	4.390.0000	14/02/2020
00259	PLÁSTICO PARA FREEZER - Capacidade para 03Kg.	250.0000	27.5000	6.875.0000	14/02/2020
00260	PLÁSTICO PARA FREEZER - Capacidade para 05Kg.	250.0000	27.5000	6.875.0000	14/02/2020
Total do Fornecedor SUELY TEREZINHA DE QUEIROZ FERREIRA - EPP				141.703.8000	
Fornecedor: MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO Ltda					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00184	LUVA DE MALHA DE AÇO	30.0000	950.0000	28.500.0000	14/02/2020
00187	ÁLCOOL 70% LÍQUIDO	2.500.0000	4.0800	10.200.0000	14/02/2020
00202	PAPEL HIGIÊNICO MACIO - FOLHA DUPLA	200.0000	5.8300	1.166.0000	14/02/2020
00205	SABONETE LÍQUIDO	200.0000	41.5500	8.310.0000	14/02/2020
Total do Fornecedor MARCA MAIOR DISTRIBUIÇÃO Ltda				48.176.0000	
TOTAL DO PROCESSO 000004 / 2020				702.036.7500	
TOTAL GERAL				702.036.7500	

JOSÉ ALVES FILHO
PREFEITO MUNICIPAL